[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 июня 2021 года
№ 549
г. Кемь
	О внесении изменений в постановление
администрации Кемского муниципального

района от 27 февраля 2020 года № 150

Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.Внести  в постановление администрации Кемского муниципального района от 27 февраля 2020 года № 150 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением Правил благоустройства территории Кемского городского поселения» следующие изменения:
           1) в преамбуле слова «от 1 марта 2018 года № 4-20/79» заменить словами «от 19 августа 2020 года № 4-47/188»;

           2) в пункте 1 Порядка осуществления контроля за соблюдением Правил благоустройства территории Кемского городского поселения  слова «от 01.03.2018 № 4-20/79» заменить словами «от 19.08.2020 № 4-47/188».
           2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном  бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района»  и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».
Исполняющий обязанности
главы администрации

Кемского муниципального района
Республики Карелия                                                                                                      С.В.Долинина